
fascicolo informatico CentroS3-03

______ del 09/05/2019

CUP: n.a. CIG: Z662851D37

CPV 30213300-8 Computer modello desktop (prevalente)

VISTA la Decisione a contrattare Prot. N° 0001158 del ;

VISTA la proposta di aggiudicazione  disposta dal RUP in data 9 maggio 2019;

Amministrazione con deliberazione n° 230/2018 del 30 novembre 2018, Verbale 363;

DI AGGIUDICARE la fornitura in oggetto all’operatore economico 

codice terzo n. 177117 ,

di € 1.333,40

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo di spesa Nr.

per l'importo di € 1.626,76 IVA inclusa  in favore del già citato operatore economico,  con imputa-

zione  nel GAE PUSGE001, 

PUSGEIMO

, Progetto

Codice progetto DFM.AD003 ,  voce del piano 22014/R , in conto

residui;

per il prezzo complessivo 

08/05/2019

DI APPROVARE ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D.Lgs. 50/2016 la proposta di aggiudicazione;

9140000232, 9140000233, 

9140000234, 9140000235 e 

9140000236

VISTO    il   bilancio  di  previsione  del  CNR per l’esercizio  finanziario    2018, approvato dal Consiglio di 

 D I S P O N E

DI PRENDERE ATTO della documentazione citata in premessa;

Gestionale S3

Oggetto: Provvedimento di aggiudicazione  ed impegno relativo alla fornitura di:

2 PC desktop (Hard Disk [GB]: 1000, Efficienza energeticaENERGY STAR,

Processore I7) e 2 Monitor LCD-TFT (Risoluzione (HxV) [pixel]: 1920X1080,

Dimensione dello schermo [pollici]: 23, Ingressi video: VGA)

Il Responsabile della Sede di Modena

STUDIO DI INFORMATICA  SNC

DI DARE ATTO altresì che l’aggiudicazione, è immediatamente efficace, poichè: a) l'accertamento del

possesso dei requisiti di ordine generale ex art. 80 D.Lgs 50/2016 e s.m.i. è stato effettuato dal responsabile

dell'ammissione al mercato elettronico (MePA) su un campione significativo in fase di ammissione e di

permanenza nel sistema; b) la stazione appaltante non ha richiesto il possesso di particolari requisiti

economici e finanziari e tecnico professionali;

Prot. Cnr Nano

CONSIDERATA la necessità di perseguire gli obiettivi di semplificazione del procedimento amministrativo;

oltre IVA, senza oneri per i rischi da interferenza;

CNR - Istituto Nanoscienze, Via Campi 213A, I-41125 Modena

 ph+39-0592055-311, fax +39-059374794  amministrazione.s3@nano.cnr.it - www.nano.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586



fascicolo informatico CentroS3-03

L’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’Art. 42 del D.Lgs. 50/2016;

Dott. Massimo Rontani

Responsabile Sede di Modena

CNR - Istituto Nanoscienze

(Documento Firmato Digitalmente)

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi  adempimenti.

DI DARE ATTO che il contratto di affidamento stipulato tramite  la piattaforma MePA: a) è soggetto  ad 

imposta  di registro in caso d'uso ai sensi dell'ART. 5 del D.P.R. 26/04/1986 n. 131, dell'ART. 1 lettera b) della 

Tariffa Parte Seconda del D.P.R. 26/04/1986 n. 131 e s.m.i.; b) è soggetto ad imposta di bollo fin dall'origine 

(Risoluzione AdE n. 96/2013), gli oneri finanziari dell'Imposta di Bollo sono  a carico del fornitore sul 

presupposto che il corrispettivo pattuito sia onnicomprensivo e quindi includa anche l'onere del bollo. 

 D I C H I A R A

CNR - Istituto Nanoscienze, Via Campi 213A, I-41125 Modena

 ph+39-0592055-311, fax +39-059374794  amministrazione.s3@nano.cnr.it - www.nano.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586


		2019-05-09T10:30:44+0200
	Rontani Massimo




